
Smoothie FitMaker Concept SM4003 

 
Dobíjecí 

Voděodolné zpracování 
BPA free 

 
Přenosný dobíjecí smoothie mixér 
Smoothie FitMaker Concept SM4003 je pro každého, kdo žije 
aktivním životním stylem a touží si snadno a rychle připravit zdravé 
smoothie kdykoliv a kdekoliv. Disponuje integrovanou Li-Ion 
baterií, takže nejste závislí na přítomnosti zásuvky. Díky svému 
kompaktnímu a lehkému zpracování se pohodlně vejde do batohu 
nebo kabelky a vy si ho tak můžete vzít kamkoliv s sebou – na výlet, 
do práce nebo na cvičení. 

 
 
Oslnivý výkon 17000 otáček za minutu 
S kapacitou baterie 3x 2000 mAh (6000 mAh) a otáčkami dosahujícími 17000 za minutu vám 
smoothie maker SM4003 poskytne nekompromisní výkon. Kdykoliv a kdekoliv si v okamžiku připravíte 
zdravý nápoj plný vitamínů. Šest ostrých sekacích nožů si lehce poradí i s ořechy nebo kávou.  
Gif 
 
 



Vyjímatelná nádoba s objemem 580 ml 
Nádoba o objemu 580 ml je vyjímatelná a snadno přeměnitelná na 
běžnou lahev na pití. Je vybavena uzavíratelným víčkem s pítkem, 
které je opatřeno pojistkou zabraňující nechtěnému otevření a 
praktickým poutkem pro bezpečný úchop. Smoothie FitMaker je 
navržen tak, aby byl maximálně šetrný k vašemu zdraví. Nádoba je 
vyrobená z kvalitního plastu bez BPA (Bisfenol A), což je záruka 
kvalitních a čistých nápojů.  

 
Dlouhá výdrž baterie až 40 cyklů 
Smoothie FitMaker Concept SM4003 zvládne na jedno nabití až 40 cyklů mixování v délce 20 s. 
Plného dobití dosáhne za 4 h pomocí USB magnetické nabíječky. Ovládá se jednoduše pomocí 
jednoho tlačítka. 
Gig 

 
Snadné čištění 
Čištění mixéru je velmi jednoduché. Stačí ho naplnit vodou s kapkou 
jaru a na pár vteřin spustit. Poté ho propláchněte čistou vodou a 
máte hotovo. Díky voděodolnému zpracování se stupněm krytí 
IPX7 můžete celý mixér bez obav opláchnout pod tekoucí vodou.  
 
 

 

 
 
Technické parametry: 
Rychlost otáček za minutu: 17000 
Počet sekacích nožů: 6 
Objem nádoby: 580 ml 
Neobsahuje BPA 
Nabíjení: Li-Ion baterie 12,6 V 
Kapacita baterie: 6000 mAh (3x 2000 mAh) 
Doba provozu: 40 cyklů v délce 20 s 
Doba nabíjení: 4 h 
USB magnetická nabíječka 
Víčko s pítkem, pojistkou a úchytkou 
Vodotěsné zpracování IPX7  
Rozměry (š x h x v): 9,2 x 8,8 x 28 cm 



Hmotnost: 0,9 kg 
Hlučnost: 80 dB 
Barva: růžová 
Příkon: 315 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


